2
Продолжение приложения 1

 Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ

05.03.2019

№
482

г. Хабаровск

О плане работы постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию на II квартал 2019 года
Рассмотрев проект плана работы постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
на II квартал 2019 года, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
на II квартал 2019 года согласно приложению.
2. Направить настоящее решение первому заместителю председателя Законодательной Думы Хабаровского края Матвееву Ю.Ф.
Председатель постоянного комитета

          Е.В. Арефьева
Приложение

к решению постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
от 05.03.2019 № 482
ПЛАН
работы постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края

по бюджету, налогам и экономическому развитию на II квартал 2019 года
1. Работа над проектами законов Хабаровского края и постановлений Законодательной Думы
	№

пп
	Наименование законопроекта
	Субъект права законодательной инициативы
	Срок рассмотрения

	апрель
	май
	июнь

	1.1.
	«Об исполнении краевого бюджета за 2018 год»
	Губернатор Хабаровского края

Фургал С.И.

	первое

чтение

	1.2.
	«Об исполнении бюджета Хабаровского краевого фонда обязательного медицинского страхования за
2018 год»
	Губернатор Хабаровского края

Фургал С.И.

	первое

     чтение

2. Контроль за ходом исполнения законов Хабаровского края, постановлений

Законодательной Думы
	№

пп
	Наименование
	Срок проведения

	2.1.
	Постановление Законодательной Думы Хабаровского края «О плане основных мероприятий Законодательной Думы Хабаровского края по реализации положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации»
	в течение квартала

3. Контроль за исполнением краевого бюджета и бюджета

Хабаровского краевого фонда обязательного медицинского страхования
	№

пп
	Наименование
	Срок проведения

	3.1.
	Последующий контроль за исполнением бюджетов:

рассмотрение заключения Контрольно-счетной палаты Хабаровского края на годовой отчет об исполнении краевого бюджета за 2018 год в ходе его рассмотрения и утверждения;

рассмотрение заключения Контрольно-счетной палаты Хабаровского края на годовой отчет об исполнении бюджета Хабаровского краевого фонда обязательного медицинского страхования за 2018 год в ходе его рассмотрения и утверждения
	июнь

июнь

	3.2.
	Рассмотрение результатов контрольных мероприятий, проведенных Контрольно-счетной палатой Хабаровского края по поручению Законодательной Думы Хабаровского края
	в течение квартала

4. Рассмотрение отдельных вопросов на заседании постоянного комитета

Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию

	№

пп
	Наименование
	Срок проведения

	4.1.
	Об эффективности непрограммных расходов краевого бюджета,
направленных:

на обеспечение деятельности органов государственной власти
Хабаровского края и государственных органов Хабаровского края;
на проведение краевых мероприятий с участием делегаций
Правительства Российской Федерации, иностранных делегаций и прочих мероприятий, проводимых Правительством Хабаровского края
	июнь

5. Межпарламентские связи, организация деятельности органов, созданных Законодательной Думой, взаимодействие с органами местного самоуправления и другие мероприятия Законодательной Думы
	№

пп
	Наименование мероприятия
	Ответственный
	Срок проведения

	5.1.
	Участие в обсуждении государственных программ Хабаровского края в муниципальных районах Хабаровского края (по отдельному графику)
	члены постоянного комитета
	в течение квартала

	5.2.
	Рассмотрение обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации, проектов федеральных конституционных законов и проектов федеральных законов, поступивших из Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
	члены постоянного комитета
	в течение квартала

	5.3.
	Участие в работе коллегиальных органов, созданных при органах исполнительной власти Хабаровского края
	члены постоянного комитета
	в течение квартала

6. Сроки проведения заседаний постоянного комитета Законодательной Думы
Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
	апрель
	май
	июнь

	03-04
	14-15
	05-06

Председатель постоянного комитета

Е.В. Арефьева
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\resh_b_482-6_budget03.doc/Конопля Татьяна Васильевна/05.03.2019 12:11:12
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\resh_b_482-6_budget03.doc/Конопля Татьяна Васильевна/05.03.2019 12:11:12